
Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 1

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ

ГОДИНА  XIX      ЖИТИШТЕ   29.08.2006.  БРОЈ  10



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 2

Образац ИО СОЖ 14

На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' бр 33/2002,
37/2002 и 42/2002) и члана 47. став 1. Закона о избору народних посланика (''Службени гласник РС''
број 35/00),

Изборна Комисија општине Житиште, на седници 29.08.2006. године, донела је

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ У
СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

10. септембар 2006. године

Утврђује се Збирна изборна листа за изборе за одборнике у Скупштини општине Житиште, и
то:

I
1.

Г 17 ПЛУС

Име и Презиме Датум
рођења

Занимање Адреса и место
пребивалишта

1. Бојан    Михољчић 12.08.1978. тех.-пољо.технике Житиште,И.Л.Рибара39/а
2. Бранислав Манигода 05.05.1964. грађевински техничар Р.Тополовац,Коњичка 34

3. Јелена Травар 15.11.1979. дипл.инж.за управљање
тех.сист. у медицини

Торак, П.Албу 23

4. Драгана Петковић 24.08.1969. економиста Међа, 29.новембра 21
5. Овидиу Балош 27.03.1950. доктор гинеколог Торак, Х.К. и Кришан 57
6. Милан Шкундрић 12.05.1972. инж. за процесно маш. Б.Вишњићево,М.Орешков.115
7. Војислав Маринков 03.03.1964. маш.грађ.техничар С.Итебеј, П.Драпшина 54
8. Љиљана Катић 11.04.1962. дипл. економ.приват. Житиште, И.Л.Рибара 40
9. Предраг Лучић 15.07.1966. пољопривредник Бан. Двор, Железничка 2
10. Дејан Мелар 19.03.1984. студент Банатски Двор, М.Губца 7
11. Ранко Узелац 18.05.1962. дипл.инж.агро-економ. Б.Карађорђево, Н.Тесле 21
12. Соња Будић 04.02.1974. трговац Хетин, Ослободилачка 21
13. Милан Кртинић 24.03.1968. угоститељ приватник Б.Карађорђево, Босанска 4
14. Станко Мандић 04.04.1977. приватни предузетник Житиште, Г.Драпшина 71
15. Мирослав Самарџић 15.03.1961. пољо-техничар Међа, М.Попаре 87
16. Татјана Јарић 13.07.1971. пољо-техничар РТополовац, М.Симића 50
17. Петар Мајкић 17.04.1976. војни пензионер Житиште, В.Караџића 82
18. Предраг Томић 15.07.1968. нафташ Међа, П.Драпшина 92
19. Соња Ђолаи 31.03.1984. студент Бан.Двор, И.Л.Рибара 2Б
20. Снежана Сабо 20.03.1970. домаћица С.Итебеј, П.Драпшина 40
21. Јасмина Маринков 29.11.1967. домаћица С.Итебеј, П.Драпшина 54
22. Станко Катић 20.06.1987. студент Житиште, И.Л.Рибара 40



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 3

2.

СРПСКА РАДИКАЛНА СТАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ

3.
ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ БОГОЉУБ КАРИЋ - ЉУБОМИР МИЛИНОВИЋ

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Љубомир Милиновић 29.06.1950 инж.машинства Житиште, З.Челара 4

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1. Драган Бијелић 01.07.1958. дипл.историч. Р.Тополовац, Коњичка 20
2. Велемир Грубачки 16.12.1947. наставник С.Итебеј, Трг Слободе 10
3. Љиља Маљковић 01.07.1964. правник Б.Карађорђ,В.Мишића 73
4. Стевица Станисављев 28.09.1951 ВКВ бравар Житиште, Босанска 34
5. Милан Николић 01.01.1948 машинбравар Међа, М.Попаре 93
6. Вучета Недовић 21.02.1979. електричар Бан.Двор, И.Л.Рибар 47
7. Боривоје Стевановић 30.10.1936 дипл.инжењер Торак,Б.Јединства 4
8. Новка Ђурђевић 02.07.1980. дипл. инжењер Бан.Двор, С.Ковачевића 31
9. Мирко Бановић 23.10.1946. проф. возач Честерег, М.Тита 44

10. Саво Предојевић 27.01.1959 инж. бродоградње Житиште 2. Октобра 17
11. Јован Петковић 10.05.1955 привредник Б.Карађорђево, С.Добров11
12. Јелена Шево 14.10.1955. службеник Житиште, П.Шкундрића 14
13. Младен Грубјеша 07.04.1955. машинбравар Р.Тополовац, Сутјеска 36
14. Жива Живанов 22.05.1955. машинбравар С.Итебеј, П.Драпшина 59
15. Томислав Марковић 10.02.1950 радник Међа, Првомајска 27
16. Јелена Стојић 12.04.1953. радиомеханичар С.Итебеј, Трг Слободе 13
17. Имре Чилег 22.06.1953. аутомеханичар Нови Итебеј, К.Лајоша 25
18. Божидар Хајдер 06.01.1953. радник Честерег, П.Шкондрића 55
19. Слободан Исаиловић 07.09.1949. дипл.економиста Житиште, З.Челара 1
20. Жељана Прстојевић 22.02.1984. студент Међа, 29. Новембра 36
21. Миша Болдижар 30.03.1982. дипл. инжењер С.Итебеј, П.Драпшина67
22. Ђуро Стојановић 05.07.1974. радник Р.Тополовац,Требињска 35
23. Драган Михић 23.02.1968. машинбравар Б.Карађорђево, Босанска 63
24. Видосава Петров 17.02.1950. пензионер Житиште, В.Караџића 17
25. Жељко Косановић 09.08.1964. пољ. техничар Житиште, И.Л.Рибара 46
26. Радојка Радека 13.04.1948. пензионер Б.Карађорђ,В.Мишића 22
27. Имре Варга 02.12.1958. возач Н.Итебеј, М.Тита 126
28. Љиљана Тополић 19.03.1972. акушерски техничар Житиште, Пупинова 12
29. Нинослав Станић 07.08.1982. радник Торак, Ц.Марковића 51
30. Невенка Илић 22.11.1947. пензионер Житиште, Пупинова 34
31. Ана Мак 31.03.1960. куварица Житиште,Г.Драпшина 6



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 4

2 Божо Петровић 10.08.1946. пензионер Честерег, П.Шкондрића 53/а
3 Снежана Анучин Радаковић 14.02.1970. економиста Житиште, Ц.Душана 7
4 Јанош Фечкеш 29.09.1968. радник Банатски Двор, М.Губца 38
5 Ерне Чапо 21.05.1961. радник Нови Итебеј, П.Шандора 27
6 Славица Иванов 13.05.1967. трговац С.Итебеј, Ж.Зрењанина 40
7 Мирко Баста  Миланко 06.12.1954. возач Б.Карађорђево, Босанска 29
8 Небојша Тувић 05.10.1961. инж. пољопривр. Честерег, Шошина 84
9 Гордана Нинковић 09.10.1958. дипл.економ. Житиште, Ц.Душана 31

10 Воислав Новаковић 07.07.1951. прив.предузет Житиште, З.Челара 31
11 Вирђинел Петровић 20.05.1968. грађевински тех. Торак, Хорја 4
12 Видосава Милићев 20.07.1968. економиста Међа, ЈНА 15
13 Љубиша Стојановић Крљо 22.05.1958. прив.предузетник Житиште, Ж.Зрењанина 4
14 Јанош Коња – млађи 20.01.1985 економиста Торда, Р.Ференца 24
15 Славица Рапаић 26.08.1959. економиста Бан. Двор, П.Шандора 30
16 Борислав Јашин 15.09.1984. конобар Српски Итебеј, Ж.Зрењанина 4
17 Дејан Манчевски 14.07.1976. бравар Б.Карађорђево, О.Јанушевића 6
18 Катица Мелар 02.12.1949. домаћица Српски Итебеј, В.Книћанина 6
19 Јован Новаковић 02.03.1960. инж. пољопривр. Бан.Вишњићево, Б.Глеђе 31
20 Нику Тодор Јану-Пицулан 03.08.1966. КВ продавац Торак, К.Добан 38
21 Мирослава ЛучићМиња 09.03.1987. трговац Честерег, Шошина 114
22 Милош Вујнов 01.11.1976. дипл.економиста Међа, Првомајска 23
23 Душан Пејачки-Цеља 08.05.1954. сам.угостит. Српски Итебеј, В.Путника 58
24 Марија Ковач 27.06.1973. фризер С.Итебеј, В.Путника 97
25 Даниел Адамов-Царан 10.08.1984. електромех. С.Итебеј, Ј.Продановић 61
26 Марко Пунгул 20.06.1985. земљорадник С.Итебеј, П.Драпшина 36
27 Звездана Чапо 15.11.1968. домаћица Н.Итебеј, П.Шандора 27
28 Пирошка Стојановић 15.03.1967. економиста Житиште,Ж.Зрењанина4
29 Горан Николић 27.08.1970. прив.предузетник Житиште,П.Шкундрића36
30 Мића Медаревић 11.05.1970. дипл.инж.машин. Житиште, В.Влаховића 6
31 Милан Барбуљ 28.07.1962. радник Честерег, Шошина 48

4.

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ПРЕДРАГ АМИЖИЋ

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Предраг Амижић 05.09.1960. правник Житиште, Ц.Душана 5
2 Сава Шошо 28.10.1955. економски тех. Р.Тополовац,Коњичка 37
3 Душан Кузман 20.08.1950. дипл.правник Житиште,З.Челара 12
4 Невенка Башић 20.09.1960. економски тех. Честерег,П.Шкондрића 38
5 Бранислав Степанов 22.05.1963. геометар Житиште, Банатска 42
6 Душан Милићев 09.04.1949. правник Житиште, Железничка 9
7 Вељко Дабић 15.10.1944. пензионер С.Итебеј, М.Црњанског 14
8 Босиљка Меселџија 11.04.1948. пензионер Житиште, Ц.Душана 11



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 5

5.

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ДР. ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА, НОВА СРБИЈА –
ВЕЛИМИР ИЛИЋ

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Дарко Каран 17.04.1970. дипл. правник Житиште, Ђ. Јакшића 7
2 Зоран Сандић 05.04.1970. инж. пољопривреде Честерег, М. Стојановића 38
3 Гордана Вујовић 13.10.1962. инж. пољопривреде Међа, Првомајска 43
4 Владо Ковачевић 15.05.1970. саобраћајни техничар Честерег, Шошина 11
5 Љубинко Петковић 18.03.1977. инж. машинства Житиште, Ђ. Јакшића 29
6 Исидор Сучевић 07.09.1974. радник Житиште, З. Челара 13
7 Бранислав Медаревић 06.08.1971. електротехничар Житиште, В. Влаховића 11
8 Тамара Станковић 12.02.1970. мед. сестра Честерег, М. Тита 109
9 Весна Ивковић 28.04.1973. апсолвент историје Бан. Карађорђево, Ђ. Јакшића 21
10 Стеван Рајић 31.05.1968. земљорадник С. Итебеј, Ј. Продановића 32
11 Ђорђе Буте 08.08.1960. радник Торак, Ж. Зрењанина 94
12 Ново Зубац 01.01.1957. радник Р. Тополовац, Војвођанска 2
13 Золтан Зонаи 21.06.1976. машински инжињер Бан. Двор, М. Тита 10

9 Драган Ћорић 30.03.1952. наставник Р.Тополовац, М.Симића 31
10 Милан Врућинић 02.10.1957. електротехничар Житиште, С.Родића 16а
11 Бошко Новаковић 20.02.1949. пензионер Б.Вишњићево, 10.октобра 4
12 Јелена Стојановић 05.04.1953. пензионер Житиште, Ж.Зрењанина 6
13 Душан Богић 09.05.1954. хемијски тех. Честерег, М.Тита 55
14 Мићо Прибишић 06.03.1977. машински тех. Р.Тополовац, М.Симића 57
15 Љубомир Вучуревић 13.07.1935. пензионер Б.Двор, Железничка 12
16 Илона Милошев 10.08.1948. пензионер С.Итебеј, Ј.Продановића 64
17 Саво Бакоч 14.01.1929. пензионер Међа, Првомајска 24
18 Тодор Каленић 14.03.1940. пензионер Међа, 29.новембра 34
19 Милан Ђукић 05.06.1952. радник Б.Карађорђево, Ђ.Јакшића 34
20 Винка Савић 29.07.1986. радник Честерег, М.Тита 33
21 Драган Кондић 03.01.1948. пољопривред.тех. Б.Карађорђево, С.Добров. 62
22 Милан Буквић 02.08.1980. аутомеханичар Б.Карађорђево, О.Јањуш. 37
23 Жељко Вукас 09.02.1975. ауто-лимар Хетин, Ослободилачка 35
24 Маја Марковић 13.03.1985. радник С.Итебеј, В.Путника 103
25 Бранислав Болдорац 24.03.1932. пензионер С.Итебеј, В.Путника 110
26 Милена Нађ-Сеја 29.05.1949. пензионер Житиште, И.Л.Рибара 55
27 Јосиф Петровић-Сос 31.01.1955. радник Торак, К.Добана 13
28 Милка Вишњић 14.03.1955. економски тех. Торак, Б.Јединства 43
29 Марија Радиновић 21.01.1963. радник Торак, Зелено поље бб
30 Јова Рајић 12.12.1947. пензионер С.Итебеј, М.Црњанског 41
31 Мирјана Вуковић 26.10.1958. економски тех. Б.Двор, С.Шолаје 8



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 6

14 Ђуро Будимир 03.09.1953. радник Бан. Карађорђево, Ц. Лазара 57
15 Драган Андријин 07.08.1970. бравар С. Итебеј, П. Драпшина 102
16 Кристина Чикош-Рапајић 09.06.1974. економски техничар Бан. Двор, В. Караџића 31
17 Милан Галовић 28.02.1965. радник Б.Карађорђево, С.Добровољаца 45
18 Душко Ћургуз 15.07.1962. радник Житиште, Бегејски Кеј 32
19 Снежана Милошевић 10.10.1956. економиста Међа, М. Стојановића 16
20 Мирко Голубовић 20.09.1976. угоститељ Житиште, Железничка 9
21 Стево Робал 06.08.1973. инж. машинства Бан. Двор, В. Караџића 16
22 Јово Симић 14.01.1950. радник Међа, Првомајска 91
23 Лучијан Фришкан 20.09.1985. радник Торак, Т. Владимирескуа 77
24 Драга Павлов 17.07.1943. пензионер С. Итебеј, Ж. Зрењанина 141
25 Зорка Сучевић 15.03.1950. дипл. правник Бан. Карађорђево, Немањина 15
26 Пајо Стојсављевић 05.10.1962. радник Бан. Вишњићево, Б. Глеђе 34
27 Марин Кнежевић 24.12.1967. дипл. инж.пољоп. Честерег, М. Стојановића 4
28 Јожеф Фаи 03.03.1960. радник Торда, М. Тита 31
29 Вирџиника Мургу 04.12.1962. економиста Торак, Ж. Зрењанина 40
30 Бојана Драшковић 04.11.1958. мед. сестра Р. Тополовац, М. Тита 45
31 Јелена Рајлић 07.04.1970. пољопривредни тех. Р. Тополовац, Требињска 46

6.

ГРУПА ГРАЂАНА – ДИВНА САКРАЏИЈА

7.

ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – ЈЕЛЕНА СИЈ

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Јелена Сиј 09.12.1963. трговац Нови Итебеј, И.Л.Рибара 68
2 Снежана Урсу 08.10.1964 радник Торак, И.Л.Рибара 43
3 Миле Стојанов 28.10.1957 пољопривредник С.Итебеј, Ж.Зрењанина 120
4 Станко Вукашиновић 25.03.1952 радник Хетин, Н.Фронта 55
5 Тибор Курцинак 15.09.1967 металостругар Торда, Д.Ђерђа 81
6 Бела Киш 30.05.1970 металостругар Н.Итебеј, И.Л.Рибара 15
7 Драгица Околишан 14.12.1958 лекар Торак, М.Тита 52
8 Љиљана Куљанин 09.08.1965 дипл.економиста Р.Тополовац, Пољска 18

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Дивна Сакраџија 16.05.1960. правник Житиште, З.Челара 18



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 7

9 Чаба Киш 05.12.1973. пољопривредник Хетин, Козарачка 27
10 Зорица Вишковић 16.07.1965. вагар С. Итебеј, Ј. Продановића 38
11 Милена Бекић Орељ 25.01.1967. проф.раз.наставе Честерег, М.Стојановића 23
12 Золтан Балинт 10.11.1973. радник Хетин, Козарачка 1
13 Рудолф Борши 10.11.1973. радник С.Итебеј, Ј.Продановића 42
14 Иштван Денеш 21.02.1966. радник Н.Итебеј, Сутјеска 64
15 Лела Драгој 03.03.1958. пољопривредник Торак, Б.Јединства 70
16 Кристина Ћиришан 28.10.1970. професор Торак, К.Добана 100
17 Лавинел Јовица 24.02.1962. радник Торак, С.Марковића 18
18 Јанош Кекењ 11.03.1966. пољ.техничар Н.Итебеј, И.Л.Рибара 55
19 Тибор Кекењ 27.05.1973 пољопривредник Н.Итебеј, Ново насеље 1
20 Светлана Марковић 23.09.1968. дипл.ветеринар Торак, К.Добана 24
21 Атила Мадарас 03.11.1974. радник Торда, Д.Ђерђа 93
22 Жанет Негру 15.07.1980. менаџер Торак, С.Марковића 1
23 Серђо Околишан 08.01.1977. дипл.инж Торак, К.Добана 15
24 Миливоје Петрин 26.01.1968. пољопривредни тех. С.Итебеј, Б.Радичевића 16
25 Габријел Петровић 25.01.1960. лекар Торак, Трг Слободе 3
26 Јонел Попи 27.09.1958. инж.пољопривреде Торак, К.Добана 54
27 Стељан Петровић 13.06.1964. електричар Торак, Хореа 112
28 Нада Грбић 15.02.1960. економски тех Житиште, М.Стојановића 6
29 Имре Јухас 20.01.1966. пољопривредни тех. Н.Итебеј, П.Шандора 2
30 Владимир Туцић 13.09.1983. студент Торак, Зелено поље 14
31 Имре Чилег 24.07.1965. радник Н.Итебеј, И.Л.Рибара 72

8.

ГРУПА ГРАЂАНА - СМИЉАНИЋ НИКОЛА

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Никола Смиљанић 30.06.1957. земљорадник Б.Карађорђево, Светосавска 42

9.

САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ДОБАИ ЈАНОШ

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Јанош Добаи 11.05.1952. дипл.правник Торда, Д.Ђерђа 71/а
2 Нандор Поша 12.03.1973 електротехничар Торда, М.Тита 61
3 Имре Кочобан 31.03.1966 електротехничар Н.Итебеј, М.Тита 1/а
4 Едит Сарка 13.03.1967 наставник раз.наставе Хетин, Н.Фронта 44



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 8

5 Тибор Немет 23.01.1969 трговац предузетник Торда, М.Тита 27
6 Роберт Кочиш 09.04.1969 металоглодач Торда, А.Ендре 15
7 Золтан Балинт 03.11.1947 пољопривредни тех. Хетин, Козарачка 1
8 Чила Хорват 11.09.1984 студент Торда, А.Ендре 30
9 Роланд Чилаг 06.02.1978. студент Н.Итебеј, М.Тита 130
10 Иштван Ковач 30.05.1957. предузетник произвођ. Торда, А.Ендре 71
11 Розалиа Салма 29.01.1954. домаћица Торда, Ж.Зрењанина 10
12 Иштван Будаи 14.08.1955. агроном Торда, М.Тита 68
13 Јанош Вајда 12.01.1946. наставник Торда, П.Шандора 58
14 Естер Рожи 19.06.1972. информатичар Торда, А.Ендре 36
15 Ендре Дворак 19.09.1969. пољопривредник Хетин, Б.Кидрича 35
16 Шандор Леринц 20.12.1958. дипл.економиста Торда, К.Лајоша 49
17 Ервин Патаки 11.01.1968. аутомеханичар Торда, К.Лајоша 68
18 Ерика Детки - Ковач 27.12.1970. грађевински техничар Торда, Ж.Зрењанина 28
19 Јожеф Маћиш 27.01.1956 алатничар Торда, А.Ендре 4
20 Јарослав Томић 09.08.1966. дипл.инж.водопривр. Торда, М.Тита 17
21 Жужана Ковач 13.11.1974. фризерка Торда, П.Шандор 66/а
22 Иштван Келемен 16.04.1965. земљорадник Торда, К.Лајоша 42
23 Јанош Дани 07.04.1960. погонски електричар Торда, А.Ендре 50
24 Розалија Сабади 19.09.1961. домаћица Торда, Ж.Зрењанина 67
25 Ервин Ђолаи 07.02.1970. пољопривредни тех. Торда, А.Ендре 78
26 Мариа Беловаи 12.09.1973. дипл.маш.инж. Торда, Р.Ференца 46
27 Михаљ Суњи 05.07.1973. пољопривредник Хетин, Б.Кидрича 77
28 Иренке Кереши 23.10.1965. домаћица Торда А.Ендре 100
29 Шандор Хеђеши 17.08.1950. пензионер Хетин, Б.Кидрича 50
30 Атила Патаи 26.04.1978. електричар Н.Итебеј, М.Тита 127
31 Жужана Јухас 19.02.1969. домаћица Торда, Ференца 79

10.

ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ – ДРАГО РАДИНОВИЋ

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Драго Радиновић 13.09.1954. пензионер Житиште, Ц.Душана 9
2 Перо Гргић 06.05.1944 пензионер Честерег, З.Челара 17
3 Јон Околишан 17.09.1936 пензионер Торак, К.Добана 66
4 Анка Штикавац 14.02.1941 пензионер Б.Карађорђево, Н.Тесле 37
5 Стеван Шарчевић 14.08.1939 пензионер Међа, П.Драпшина 38
6 Вукашин Савановић 04.08.1940 пензионер Житиште, Ђ.Јакшића 22
7 Јован Вујичић 06.02.1935 пензионер Равни Тополовац, М.Тита 16



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна 9

11.

ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ – ДС И СПО – ДРАГАН МИЛЕНКОВИЋ И
ДУШКО КОЧАЛКА

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Драган Миленковић 24.04.1959. књижничар Б.Карађорђево, С.Добровољаца 21
2 Душко Кочалка 18.09.1971 прив. предузетник Житиште, Железничка 12
3 Јонел Филип - Њешки 25.03.1968 радник Торак, Б.Јединства 103
4 Катинка Никовић-Учитељица 13.03.1949 пензионер Српски Итебеј, С.Марковића 5
5 Душан Кордић - Дуда 04.10.1953 тех. контролор Б.Карађорђево, С.Добровољаца 63
6 Иштван Зима 01.01.1955 машинбравар Н.Итебеј, К.Ференц 40/б
7 Угљеша Гргур - Гвозден 23.12.1962 прив. детектив Међа, М.Стојановића 22
8 Диана Салак 05.07.1985 студент Честерег, М.Тита 80/а
9 Љубица Беловић 03.06.1972. мед.сестра Р.Тополовац, Војвођанска 37

8 Елена Поповић 04.02.1945 пензионер Торак, Трг Слободе 30
9 Никола Катић 05.12.1938. пензионер Житиште, Ђ.Јакшића 15
10 Милан Саватовић 27.12.1941. пензионер Б.Карађорђево, Личка 24
11 Драгутин Аћимовић 05.08.1934. пензионер Честерег, Шошина 97
12 Ирена Фаркаш 26.09.1948. радница Међа, М.Стојановића 53
13 Миле Орељ 28.06.1944. пензионер Житиште, И.Л.Рибара 18
14 Иван Гуранов 09.05.1947. пензионер Житиште, М.Стојановић 70
15 Ратко Суџуковић 26.04.1942. пензионер Житиште, Ђ.Јакшића 4
16 Драгица Ђаковић 03.11.1953. пензионер Житиште, З.Челара 24
17 Јандре Радаковић 17.08.1939. пензионер Житиште, И.Л.Рибара 9
18 Гаврило Бабић 26.07.1937. пензионер Житиште, В.Влаховића 8
19 Раде Радаковић 15.12.1937 пензионер Житиште, В.Влаховића 44
20 Бранка Павловић 02.08.1959. трговац Равни Тополовац, Тамишка бб
21 Душан Дапчевић 25.02.1931. пензионер Б.Карађорђево, Светосавска 48
22 Милан Радиновић 22.05.1943. пензионер Житиште, З.Челара 14
23 Мирослав Крецул 09.02.1942. пензионер Житиште, П.Шкундрића 49
24 Нада Сакраџија 09.09.1947. пензионер Житиште, Г.Драпшина 10
25 Жарко Марчета 09.11.1952. пензионер Житиште, Ц.Душана 33
26 Велемир Милић 12.07.1937. пензионер Житиште, Г.Драпшина 39
27 Нада Ђукић 26.03.1945. пензионер Житиште, З.Челара 40
28 Даница Радаковић 16.03.1932. пензионер Б.Карађорђево, Н.Тесле 39
29 Милан Врућинић 28.07.1928. пензионер Житиште, В.Влаховића 12
30 Душанка Катић 10.06.1946. пензионер Житиште, И.Л.Рибара 37
31 Луција Грубачки 30.01.1959. пензионер Житиште, С.Родића 16



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна10

10 Митар Сворцан 08.03.1959. радник Б.Двор, С.Ковачевића 11а
11 Карољ Фодор 07.12.1966. земљорадник Хетин, Б.Кидрича 37
12 Ђеорђета Секошан 24.02.1961. дипл.економиста Торак, Б.Јединства 29
13 Милан Андријин 31.05.1962. др.вет.медицине С.Итебеј, В.Книћанина 2/а
14 Зоран Ћурчија 21.09.1971. аутоелектричар Житиште, В.Караџића 32
15 Миклош Каса 13.04.1958. аутомеханичар Б.Двор, Железничка 13
16 Ана Нинковић 24.06.1982. студент Р.Тополовац, М.Симића 72
17 Петер Такарич 12.10.1958. прив. предузетник Торда, Д.Ђерђа 78
18 Данијел Унгур 31.05.1969. дипл.инж.технол. Торак, Х.К.И Кришан 6
19 Андраш Берта - Банди 23.01.1958 ветеринарски тех. С.Итебеј, В.Путника 74
20 Биљана Станић 24.07.1966. економски тех. Равни Тополовац, Војвођанска 17
21 Милан Самарџија 01.02.1957. радник Честерег, М.Тита 111
22 Ивана Китонић 11.02.1979. просветни радник Житиште, Железничка 1
23 Предраг Милић 24.01.1971. електричар Житиште, Железничка 24
24 Мирча Драгој 06.08.1947. пољопривредник Торак, Б.Јединства 26
25 Терез Ваш 30.11.1975. дактилограф Нови Итебеј, П.Шандора 56
26 Шандор Чех 12.03.1955. земљорадник Нови Итебеј, М.Тита 116
27 Павел Балош - Тоша 22.10.1956. агроном Торак, М.Тита 27
28 Милан Мартиновић - Мићко 23.10.1960. радник Б.Карађорђево, Личка 51
29 Љиљана Маричић 01.03.1977. проф.информатике Б.Карађорђево, О.Јањушевића 4
30 Стана Раилић 25.09.1969. трговац Житиште, Нова 23
31 Ђура Рајачић 16.07.1963. металостругар Б.Карађорђево, М.Радаковића 16

12.

ЈУХАС ШАНДОР – ГРУПА ГРАЂАНА

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Јухас Шандор 21.07.1948. наставник Нови Итебеј, К.Лајоша 13/а

13.

ГРУПА ГРАЂАНА АЛЕКСАНДАР ЂУРИН – БРАШО

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Александар Ђурин 03.07.1948. радник Б.Двор, Железничка 29



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна11

14.

ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ЧЕДА ЈОВАНОВИЋ

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Миодраг Милошевић-Мишо 07.10.1969. прив.предузетник Б.Карађорђево, Бул.В.Мишића 24
2 Далибор Рогић 05.09.1979. електроинсталатер Житиште, Ђ.Јакшића 50
3 Горан Станковић 22.03.1964 угоститељ Међа, М.Попаре 1
4 Славица Мрђа 08.08.1960. технолог Житиште, З.Челара 25
5 Золтан Талпаи 02.06.1962. пољопривредник Н.Итебеј, Сутјеска 114
6 Никола Саватовић 24.06.1979. радник Б.Карађорђево, Његошева 3
7 Слободан Дамјановић 27.08.1968. дипл.ветеринар Торак, Б.Јединства 4
8 Здравка Скоко 31.10.1950. куварица Међа, М.Стојановића 15
9 Симо Радић 24.01.1961 земљорадник Б.Карађорђево, Ђ.Јакшића 22
10 Сорин Петровић 19.12.1982. електромеханичар Торак, И.Л.Рибара 13
11 Мита Шаин - Тарзан 19.04.1968 радник С.Итебеј, Трг слободе 15
12 Злата Чанадан 18.11.1982 трговац Б.Вишњићево, Ж.Зрењанина 9
13 Жолт Мацак 02.11.1980 пољопривредник Хетин, Н.Фронта 33
14 Стеван Јојић 07.11.1976 прив.предузетник Житиште, Ж.Зрењанина16
15 Љубо Стајић 22.08.1957 радник Међа, 29.новембра 75
16 Мирјана Далмација 20.04.1961 трговац Честерег, М.Тита 86
17 Жељко Салапура 10.08.1975 машинбравар Б.Карађорђево, О.Јањушевића 57
18 Анка Дракулић 11.07.1962 трговац Б.Карађорђево, Ц.Лазара 17
19 Јовица Стан 22.09.1969 земљорадник Торак, К.Добана 63
20 Снежана Павлов 31.03.1988 домаћица С.Итебеј, П.Драпшина 50
21 Славко Јамбор 10.01.1984 радник Н.Итебеј, К.Вароша 24
22 Анђелко Радосав 12.05.1961 пољоприв. тех. Међа, Ж.Зрењанина 37
23 Саша Јамбор 18.03.1986 радник Н.Итебеј , Киш Вароша
24 Милица Дракулић 17.01.1982 студент Бан.Карађорђево, Цара Лазара 17
25 Нада Косановић 21.07.1985 трговац Б.Карађорђево, Н.Тесле 12
26 Сретко Самарџић 08.04.1976. возач Б.Карађорђево, Бул.В.Мишића 18
27 Југослава Шувачки 26.09.1987 трговац С.Итебеј, В.Путника 131
28 Светлана Далмација 08.10.1970 пословни секретар Честерег, З.Челара 5
29 Мoника Габор 12.08.1980 трговац Б.Двор, С.Ковачевића 49
30 Кристина Чикош 26.08.1978 прив.предузетник Б.Двор, И.Л.Рибара 54
31 Милан Мајкић - Фриц 29.01.1968 прив.предузетник Житиште, Пупинова 54



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна12

15.

СРПСКА ЛИСТА ГРУПА ГРАЂАНА МИЛАН ПАРОШКИ – ДРАГУТИН ВИДАЧИЋ

II

Ову листу објавити у ''Службеном листу општине Житиште'' и истаћи на Бирачким местима.

Број: I-013-6-2/06

У Житишту, 29.08.2006. године

Изборна Комисија општине Житиште

М.П.

Председник,
Биљана Зубац с.р.

Име и презиме Датум
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1 Драгутин Видачић 05.11.1956. фризер Житиште, Цара Душана 5



Број 10                       29.08.2006. године            Службени лист општине Житиште    страна13

С А Д Р Ж А Ј

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе за изборе за одборнике у Скупштину општине
Житиште 10. септембар 2006. године ..................................................................................... 1.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ налази се у евиденцији јавних гласила под
матичним бројем . Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 5.

Главни и одговорни уредник: Татјана Милић

Службени лист општине Житиште излази по потреби.


